
Tartu haridustöötajad ähvardavad protestiaktsiooniga
Tartu haridustöötajate liit äh
vardab Tartu linnavalitsust pro
testiaktsiooniga, sest pole rahul 
linna järgm ise aasta eelarve 
projektis kavandatud kümnep- 
rotsendise palgatõusuga.

Haridustöötajate liidu juhatuse esi
mehe Kalle Kalda sõnul on eelarves
se planeeritud kümneprotsendine no- 
minaalpalga tõus üldist hinnatõusu ar
vestades liiga väike. Liidu hinnangul 
peaksid palgad tõusma 20 protsenti.

Haridustöötajete liidu nõudmine ei 
puuduta riigieelarvest palka saavaid 
õpetajaid, vaid lasteaednikke, huvi

koolide töötajaid ja koolide mittepe- 
dagoogilist personali.

Haridustöötajate hinnangul rikkus 
linnavalitsus eelmiste linnajuhtide ajal 
sõlmitud töörahu kokkulepet, mis nä
gi ette läbirääkimiste alustamist hil
jemalt augustis. Reformierakondla
sest abilinnapea Hannes Astok soos
tus läbirääkimisi pidama alles siis, kui 
linn oli eelarveprojekti kinnitanud, 
muutes läbirääkimised sisuliseks far
siks,” nentis Kalda.

Lähtudes eeltoodud põhjustest ot
sustas haridustöötajate liidu juhatus 
katkestada läbirääkimised Tartu lin
navalitsusega 1998. aasta töötasude

osas ning tegi lasteasutustele ettepa
neku alustada ettevalmistusi protes
tiaktsioonideks linnavalitsuse vastu.

Haridusküsimustega tegeleva abi
linnapea Astoki sõnul tuli Kalda aval
dus talle üllatusena, sest linnavalit
suse ja haridustöötajate 15. oktoobri 
koosviibimisel teravaid piike ei loo
bitud. ”Leppisime tookord kokku, et 
linn teeb kahe nädala jooksul arvutu
sed, mida 20-protsendine palgatõus 
kaasa toob. Ma ei mõista, miks liidu 
juhatus sellise ühepoolse otsuse tegi,” 
sõnas Astok.

Abilinnapea hinnangul saavad Tar
tu haridustöötajad tunduvalt rohkem

palka kui riigi ja teiste Eesti linnade 
rahakotist sõltuvad haridustöötajad. 
”Muidugi ei ole palgad kõrged, kuid 
olukord on meil siiski võrreldes teis
tega parem,” tõdes Astok.

Haridustöötajate palgatõusunõude 
täitmine läheks linnale täiendavalt 
maksma 3,5 miljonit krooni. Raha sel
leks saaks vaid haridusasutustele pla
neeritud ehitus- ja  remondirahast. 
”Tuleb teha põhimõtteline otsustus, 
kas sööme raha ära või investeerime 
selle koolide arengusse,” ütles Astok.
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